RFS LOGISTICA INTEGRADA, SA.

Cédula Juridica: 3-101-654879-08
Teléfono: (506) 4036-3727 - Fax: (506) 2265-1182

ORIGINAL

Clave: 50630092200310165487900100001010000049566196394588
Factura electrénica: 00100001010000049566
Factura No. 49566 | Contado(X) Credito() | Moneda: CRC | Tipo cambio:
640.39
Condicién de pago
ONE STONE PVT DE CENTROAMERICA SA. Fecha de emision: 30-09-22
Contacto: KATHERINE MORA Fecha de vence: 30-09-22
Telefono: 2203-6568 / 2582-1553/2203-6568 Porcentaje Comision: 0.00%
1KILOMETRO AL OESTE DEL BANCO NACIONAL DE LINDORA
PAGOS A TERCEROS
Cantidad Precio Unidad Monto IVA

Descripcion de servicio Monto total linea

FE - REVISION DE DUA CON AFORO FiSICO
FE - PAGOS AUTORIDADES PORTUARIAS-SPC
FE - DUA DE IMPORTACION / CONT. COMPLETO
DETALLE DE GESTION
Recibo No.:
DUA No.:
Tramite:
Aduana:

38536
50460
IMPORTACION
CALDERA
BL No.:SEF220529014
Proveedor :XIAMEN ASIAN STONE IMP.
Observaciones

BL:SEF220529014/ CONTENEDOR: TCKU1006540

Recibo Conforme

¢19,211.70
¢21,716.00
(¢56,994.71

Subtotal:

IVA:

Total:

Monto anticipado:
Saldo pendiente:

¢2,497.52
¢2,823.08
¢7,409.31

¢21,709.22
¢24,539.08
¢64,404.02

¢97,922.41

¢12,729.91

¢110,652.32

¢0.00

¢110,652.32

Por la Empresa

FRANCELA MOREIRA MURILLO

No. de Cédula No. de Cédula Firma

De acuerdo a articulo 460 del Cadigo de Comercio, esta factura constituye Titulo Ejecutivo. El Deudor

facturatiene autorizacion paraelloy es en este acto, representante del comprador. " Autorizado mediante
Resolucion No. 11- 97 del 12 de agosto de 1997, de la Direccion General de Tributacion

Hecho Por

Sin Excepcidn no se aceptan devoluciones despues de
enuncia su domicilio, los requerimientos de pago y trémite de juicio gecutivo. La persona que firma estapchos dias. Esta factura devenga intereses mensuales de 3%

apartir

de lafecha de vencimiento.
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